
UCHWAŁA Nr 116/1684/2012 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i art. 70 ust. 2 pkt 1 z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1), art. 247, 
art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 1 lit. b) i c) Uchwały Nr XIV/145/11 Sejmiku 
Województwa Podlaskiego z dnia 19 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
województwa podlaskiego na 2012 rok uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zaciagnąć kredyt długoterminowy w kwocie 48.911.500,‐ zł., z przeznaczeniem na: 

1) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu – w kwocie 43.000.000,‐ zł.; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 

zaciągniętych pożyczek i kredytów – w kwocie 5.911.500,‐ zł. 
§ 2. Do złożenia oświadczenia woli w przedmiocie zawarcia umowy o której mowa  

w § 1 upoważnia się: 
1) Jarosława Zygmunt Dworzańskiego – Marszałka Województwa, 
2) Walentego Koryckiego – Wicemarszałka Województwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806 

oraz z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Dz. U. Nr 102 poz. 1055 i Dz. U. Nr 116 poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658,  
z 2007 r. Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 
poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281.  

2
  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,       

Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 r. Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707 



 

UZASADNIENIE  

W przypadku ubiegania się o kredyt lub pożyczkę na cel, o którym mowa  
w art. 89 ust. 1 pkt 2‐4 i art. 90 ustawy o finansach publicznych, zarząd jednostki jest 
obowiązany uzyskać opinię regionalnej izby obrachunkowej o możliwości spłaty kredytu. 
Zgodnie ze stanowiskiem Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku podstawą wydania 
opinii jest Uchwała Zarządu o zaciągnięciu takiego kredytu. 


